

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลมาบยางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๔๖๐ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง รวม ๘ ท่อน (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๐๒๔,๔๔๐.๙๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเมื่อวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ประเภทงานทาง โดยมีเอกสารประกอบดังนี้
- | | |
|--|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|---|----------------------------|
| ๖.๑ นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล | วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| | รักษาการในตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ | |
| ๖.๒ นายคทา จันทลักษณ์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายไพศาล นรรัตน์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการกำหนดราคากลาง |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก 2

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลมายางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 4103/2563 จำนวน 10 แผ่น

แบบ ปร.4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก 2	2,024,440.97	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	2,024,440.97	
	ราคากลาง (สองล้านสองหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคทา จันทลักขณา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไพศาล นรรัตน์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลมายางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 4103/2563 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก 2	1,485,937.30	1.3624	2,024,440.97	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,024,440.97	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายคทา จันทลักษณ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไพศาล นรรัตน์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก 2

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลมายางพร มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

แบบเลขที่ 4103/2563 จำนวน 10 แผ่น

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 19.00 - 19.99 บาท)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	<u>งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล.</u>								
1	ปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	2,460.00	ตร.ม.	-	-	9.93	24,427.80	24,427.80	
2	ดินถม	369.00	ลบ.ม.	144.42	53,289.50	40.98	15,121.62	68,411.12	
3	ลูกรัง	615.00	ลบ.ม.	238.58	146,724.24	49.17	30,239.55	176,963.79	
4	ทรายรองพื้นทาง	172.00	ลบ.ม.	536.89	92,345.08	-	-	92,345.08	
5	งานคอนกรีต (300 ksc รูปลูกบาศก์)	369.00	ลบ.ม.	2,296.60	847,445.40	-	-	847,445.40	
6	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 6 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	2,460.00	ตร.ม.	58.00	142,680.00	5.00	12,300.00	154,980.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	574.22	ก.ก.	32.059	18,409.11	3.30	1,894.93	20,304.03	
	- RB Ø 19 มม.	160.20	ก.ก.	33.497	5,366.17	2.90	464.58	5,830.75	
	- DB Ø 16 มม.	646.98	ก.ก.	19.862	12,850.40	3.30	2,135.03	14,985.43	
8	แบบเหล็ก	615.00	ม.	10.00	6,150.00	20.60	12,669.00	18,819.00	
9	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	486.00	ม.	-	-	20.70	10,060.20	10,060.20	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	482.00	ม.	-	-	12.08	5,822.56	5,822.56	
10	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	2,460.00	ตร.ม.	-	-	7.79	19,163.40	19,163.40	
	<u>งานวางท่อระบายน้ำ</u>								
11	ดินซุด	22.29	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,206.71	2,206.71	
12	คอนกรีตหยาบ	0.65	ลบ.ม.	1,682.72	1,093.77	398.00	258.70	1,352.47	
13	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม. (มอก.)	8.00	ท่อน	2,111.45	16,891.61	-	-	16,891.61	(เหมารวม)
	<u>งานป้องกันการกัดเซาะปากท่อ</u>								
14	งานป้องกันการกัดเซาะปากท่อ	1.00	งาน	5,927.94	5,927.94	-	-	5,927.94	(เหมารวม)
รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ								1,485,937.30	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายคทา จันทลักขณา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายไพศาล นรรัตน์)

สถาปนิกปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยวังกระรอก ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลมาบยางพร มีความคาบเกี่ยว
ต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่น้ำคู่ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดและงานอื่นๆ
ที่คงเหลือตามรูปแบบรายการและสัญญาแล้วเสร็จ รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยและคณะกรรมการ
ตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้วภายใน ๙๐ วัน นับแต่วันเริ่มสัญญาจ้าง

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม
ในสัญญา



(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

